

AP Line A/S
CVR-nr. 12529171
Rønsdam 10
6400 Sønderborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2016

Dirigent

Navn: Ove Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AP Line A/S
Rønsdam 10
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 12529171
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Ove Petersen
Peter Erik Hansen
Egon Bruun

Direktion

Egon Bruun

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter charter- og rederivirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på 12 t.kr., hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt hele egenkapitalen, og bestyrelsen vil i overensstemmelse med Selskabslovens § 119 redegøre for selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(8.301)	(221)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(1.216)</u>
Driftsresultat		(8.301)	(1.437)
Andre finansielle indtægter		0	22
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.311)</u>	<u>(1)</u>
Årets resultat		<u>(11.612)</u>	<u>(1.416)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(11.612)</u>	<u>(1.416)</u>
		<u>(11.612)</u>	<u>(1.416)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	27
Periodeafgrænsningsposter		0	27
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>54</u>
Likvide beholdninger		<u>3.398</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.398</u>	<u>54</u>
Aktiver		<u><u>3.398</u></u>	<u><u>54</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.001.000	1.001
Overført overskud eller underskud		<u>(12.394.631)</u>	<u>(12.383)</u>
Egenkapital		<u>(11.393.631)</u>	<u>(11.382)</u>
Bankgæld		0	55
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.387.081	11.373
Anden gæld		<u>9.948</u>	<u>8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.397.029</u>	<u>11.436</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.397.029</u>	<u>11.436</u>
Passiver		<u>3.398</u>	<u>54</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.001.000	(12.383.019)	(11.382.019)
Årets resultat	0	(11.612)	(11.612)
Egenkapital ultimo	1.001.000	(12.394.631)	(11.393.631)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Årsregnskabet er på trods af dette aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet der i alt væsentlighed ingen ekstern gæld er.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	314
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>902</u>
	<u>0</u>	<u>1.216</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Shalimara Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Shalimara Holding ApS, Rønsdam 10, Ragebøl, 6400 Sønderborg ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Shalimara Holding ApS, Rønsdam 10, Ragebøl, 6400 Sønderborg